Hinc sequitur uita ipsius antiochi
ab abba tis.

ec igitur audies antiochus et scribes ea in libro cordis sui festinus prexit ad monastium cenobii. Cogitans inter semetipsum et dicens. Si solus esse uoluero. incipio exaltari. Sed magis tunc memetipsum ad obedientiam. et confidans uitam et conuersionem siglorum. ut possim ego per gratiam christi peruenire in finem quod et factum est. Ingressus uero in cenobio. non se putabat inter homines conuersari. sed quasi cum angelis moraretur. et impata sibi cum omni desiderio. et gaudio adimplebat. omnem antiquam dignitatem. scilicet uanitate ita contempsit. ut apud eum nichil reputaret. Et nichil aliud cogitabat. nisi mandata et doctrinam sancti episcopi habens in se omnem humilitatem. caritatem fratrum. Aspiciens semper ad eternam spem. et promissa domini ihesu christi. uidentes autem eum fratres edificabant eo quod uidebant uirum aliquando diuitem et gloriosum. et uim multam habentem. et in deliciis nutritum. Nunc uero non se putabat hominem aliquando fuisse librum. aut honore fulgentem. sed per humilitatem se ad omne opus uicissimum declinantem. et glorificabant dominum qui amplius prestat seruis suis quam petit. Quod autem inimicos tantam eius disciplinam et gratiam. non sustulit uetusta uerba. sed aspexit uenena. ut potuit artis sue temptant nocere homini dei. Nam intuent abba. et omnis congregatio monachorum. tantam fidem eius et humilitatem. licet inuitam atque mereretur et flentem. ordinauerunt eum inpositum abbatem. atque dispensatorem stipendiorum monasterii. Quod dum per summam obedientiam humilitatem. hoc pagendum suscepisset. et per utilitate monasterii sepe ad ciuitatem pergeret. inuenit in ciuitate amicum suum quedam diaconum nomine presbiterum. Quociens cumque ad ciuitatem perueniret.

apud ipsum manebat. Erat enim filia suipredicto diacono. qua suasa quodam lectoris nomine alexander. eius diripuit castitatem. Quam uidentem quendam uetens lector ne perderet. docuit eam ut crimen quod egerat. imponeret antiocho. Et hoc post dies quadraginta paruas adulterij eius reuelatum episcopo. a parte eius diacono memoratam puellam. mox iussit exhiberi cum multis uerbis. et multis interrogabat eam ut confiteretur. quis istud crimen aduulterij perpetrasset. Que respondens dixit. Quia antiochus monachus uadens frequenter et uenies ad nos. dum maneret hoc facinus perpetravit. Quod auditum credidit episcopus. et omnes qui aderant. Et mox mittens ad monastium cum furoribus. et multa iniuria hominem dei perducere iussit ad ciuitatem. Et quante erant persone. tot sententie. Ad hunc eum uerbis iniuriabat. alij ei in faciem spuebat. alij diuisi eum propriis manibus laocerant. Ipse autem adstabat ante episcopum. Et interrogatus ut confiteretur. respondit. Si dico ueritatem. ueritas mea non credetur contra istius mendacium. Adstante uero circumclecto clerico et populo. exclamans puella dixit ad eum. Quid habes dicere criminato. negare non potes quod fecisti. De te natus est infans iste quare opus christi confundere periteri. Tunc suspirans antiochus seruus dei amare dixit. Date mihi ipsum infantem. ut uideam si quod dicit ita est. utrum ex me sit generatus an non. Et nunc probabit domino reuelante. Et accipiens infantem in manibus suis. et aspiciens in ceterum dixit ad infantem. Adiuuro te per dominum ihesum christum ut dicas mihi infantule. si ex me fuit generatus. Tunc per gratiam et cum magna uoce infans clamauit dicens. Absit a te serue dei. Nam tu de hac causa. mundus es ante dominum. Hoc autem scandalum lector alexander generauit. Tunc puella uidentem probante non per hominem fieri. sed per deum. mox cecidit ante pedes eius. et expirauit. Nam et episcopus pro eo quod male crediderat. ue-

nam postulabat ab eo. Lector aut alexander. uidens non longe a ciuitate. et recludens se imparuula cellulam. indutus sacco humilis ferro. usque ad diem obitus sui cum omni plaudu et gemitu egit sibi dignam penitentiam pro peccato. Et ecce reuertente antiocho de ciuitate ad monasterium. quidam iuuenis occurrat ei in viam. et prostratus ad pedes eius. rogabat dicens. Ignosce mihi serue dei. quia credens illi puella impure. expulsi in faciem tuam. Tunc homo dei antiochus dicit ei. Pro mea causa. non plorare. Sed magis plora et ieiuna. et penitere pro tunc ei quam furatus es. miserissime mulieri iudice. Cum tu haberes quinq; tunicas quas mutares. illi que una habuit furatus es. Tunc iuuenis confusus et miratus quod ei manifestauit rem. quam pro nocte furto fecerat. et mox tremens proterit et detulit quinq; tunicas quas habebat. et illam furatam. totas sex tunicas tradidit mulieri. et rogauit eam ut pariter proderent ad pedes antiochi. Qui mox uidens. utrosque prostratos pedibus suis. et illum iuuenem penitentem ex corde. extendens manum suam eleuauit eum de terra. et suscepit eum in osculo suo. Tunc dixit ad eum iuuenis ille. Si iubes domine uolo ieiunare multos dies. quia multum peccavi. Dicit ei antiochus. Dum non comederis. quid ei acturus. Ille respondit. Amicos meos uidebo. et percurabo negotia mea. Cum uespere factum fuit. resumam. Tunc dicit ei antiochus. Hoc non est ieiunium. Si autem ieiunas. et deturperis alicui. aut si fraudem feceris alicui. aut si ad uespam cenam uolueris facere preciosam. uel si cepis mebrari. aut si concupieris turpia operari. quid prodest. escam ieiunium. Atque uero malis desideriis faciaris. Sed erit perfectum ieiunium. ut ex toto corde tuum ab omni uerbo malo. et ab auditu malo aures tuas. et nulli malum reddas pro malo. In uespum uenies. nichil aliud comedas. nisi panem et aquam. Quos cibos quos ipsamisti. dabis uiduis et orfa-

famis. atque pauperibus. et sic humiliare ut illi proficiat humilitas tua. et erubunt iuste apud dominum. et scriberis iocundus. Hec ergo audies iuuenis ille. mox omnia que habuit. pauperibus erogauit. et securus est eum. Atque ingressus est cum eo monasterium in omni continentia. et cum omni fletu et gemitu compleuit annum unum tempus. cum pace quieuit in domino. Post tres autem annos cum abbas ipsius monasterii migraret ad dominum. et ad uisitationem eius uenisset episcopus. rogauit ut post eius transitum memoratum scilicet antiochum ordinaret abbatem. Similiter et omnis chorus fraternitatis deprecabatur. Et cum fletet et contenderet antiochus. tam inuitus et necessitate compulsus. abba ordinatus est. Cui memoratus commendas omne fraternitatem. quieuit in pace. Et ecce post duos annos cum pelleret monasterio memorato duo puillammes fratres. nocte de monasterio recesserunt. Et sic cauis ad uomitum suum reuertens. per diuisa uagantes deliciis et uoluptatibus secularibus deuocabatur. Post quorum abcessum. lugebat. et tribulabatur. et die nocteque per eis dominum deprecabatur. Et una die adstantem hora nona orationis et psallerent. figens autem genua beatissimus antiochus inflatus est in spiritu sancto excessu. et multis horis insatis. cum uident fratres eum uide aliquam uisionem. completa orationis canone recesserunt. Circa horam solis occisus. surrexit glorificans dominum et dicens. Uisitatus est. Et itum gloria est amator omnium domine omnipotens ihesu. Tunc audientes fratres. rogabant eum ut non eis absconderet. quam uiderat uisionem. Qui completus orationem. dixit ad eos. Susceptus sum in campo ab anglo nescio quo. qui ostendit mihi pastorem pascentem oues multas. Perit ipse oues uarietas. et in multis deliciis constitit. Ipse pastor letabat super gregem suum. Et dixit in anglis. Uidet pastorem istum. Ego dixi. Uideo domine. Qui dixit mihi. Iste anglis deliciarum est decipit et suadet

animas seruoꝝ dī. et euerter animos et
corda eoz a bono cogitatu. ut obliuiscant
militiam suam. et deuotionem suā. ne
xpo uiuant cui se a parua infantia de
uouerunt. Egre diunt de mandato dei.
et uagant in delicijs. et diuisis scilicet uanitatibus.
Seducunt ab anglo isto pditionis
in mortem etiam. Et itum pcellimus pau
lulum in alio loco. Et ostendit in pastore
uisione terribilem quasi siluestrem. et ma
nu baculum habentem. no dosum et durū
et flagellum coerens infuste. aspectus
aut eius pessimus. et amarus. ita ut ego uides
eū treuer. Memes aut ipse pastor. furatus
est oues de grege pmi pastoris. et tradidit
eas in locum angustum et asprum. et papi
osum etiam spinis et tribulis plenu. ita ut
no possent eruere se ab spinis et tribulis.
Et tribulabant et cedebant. et huc atq illuc
inmabant ab eo. Hicel g eas ita cedi et tribu
lari. constat sum et dohu sup eas. Et dixi
ad angm. Dne quis est iste pastor no ha
bens uiscera miserie sup oues istas. Et di
xit m. Iste angls e penitentie. qui acci
piet seruos dī errantes a dō suo. et egre
dientel de loco suo. uagantes scdm deside
rium suum p diuisa. pp carnales delicias.
Nunc iste angls pns triblat ut digni fut
p diuisas et uarias tribulationes. et malas in
firmitates. Et multal paciūt iurias ab in
dignis. et a siglis assidue dāpna sustinet.
et nich pfiat in sclo. Et tē ascēder eis i cord
q requirunt. idest uitā celestem. Et post multa
tribulationes suscipiet eos agls penitentie. et re
uertēt in locū suū. et corrumpet eos de reuq bona
disciplina. Et tē ascēder eis i cord opa sua ma
la. q opati s in sclo. Et incipiet glia dare dō.
q iustis iudex ē. q oia iuste gubnat. et digne
passi s. scdm actū suū. Et dixi m. Ois actus
carnalis delicie fut. oia qēq inuent facti.
Il ā et animos qno iuxta nascit. delicias ē
apd se. Et moachus ebosus. et hyl similibus qēq
pā fecit uoluntate. delicia. S; male isti g
os actus norij fut famlis dī. St at et alia
delicia salutaria. frus dī opantibus bona.

J dest continentia. mansuetudo. obedientia.
et bone uigilie. In omnibus hys delicias. in mor
talitatē adqrit. et possidet uitā etna in sclo
scloꝝ am. Hec oia ostēdit in angls. et reuo
cavit me in locū nrm. Venite g frs nri. et
glificem dnm oipotēte. q ita pns et mise
ricors. et paciens fr mania hōmū. et reuo
cat a pōo ad uitā etna. Et no post multum
tēs illi duo q fuger de moastio. incurrer
ambo in tribulationibus et tormēt. et doloribus ma
gnis. Si qdē uni. natum ē in latere uulnū.
et pectus in cenodocio p duos mēses tribus
uicibus pcutus a medicis sanari no potuit.
A tē u ophēty in cūle honuisti ferro. in dū
in carce. et quocartatū cōpede. in locū fen
dissimū et obscurū custodiebat. S; ratio scā
ssimi antioch. puenit ad dnm. Et post duos
mēses. pncipis dñs soluit uicta eis. Et egredies
noctem de carce. uenit in cenodocio ad eum
in doloribus positum. qui suis pedibus ambulare
no potat. suis eum humeris uauit. q ipse eū
pmitis suaserat ut egredier. postea ad moas
tium reportauit. Et cū uir dī notariū nūcass.
mūltas oipotenti dō reuult grās. Et orone scā
p eis. suscepit eos ad pacē cū gaudio. Et mox
ingressus est uulnatus ille. statim p oronē
sanus fcs est. Et postmodū utriq; q uocauant
frs. ita cum oī hūmilitate cepit penitē. phis
q egant foras moastium. Ut ois fraternitas
eoz afflictionē luctū et lacrimas mirarent.
Et tribus annis plenus. ageret dignā penitentiā.
placuer oclis dñi saluatoris. et ita ad dnm
inguerit. Cui ē honor et glia. in sclo scloꝝ aq.
Et itum alia uice cū seder memoratus uir an
tiochus. et libru mādatoꝝ leger q ei scs atana
sius eps pcepit. qndo pmitis eū instituit moa
chū. et delectatus ē i eis. cū uoce legebat libent.
Unus at ex fribus diligent abscultas. et pncipis uia
mādatū. dixi ad eū. Dne mādata hec inuabi
lia sūt et magna. et possūt lenificare corda ho
minū custodiētū ea. S; nescio dne si possūt
seruari mādata ista. q dura sanis sūt et diffi
cillima. Tūc turbulēt intendēs in eū uir bis
dixi. O effeminatē et mollis. et dissolutē. et te
pide. Ignoras glia et magnitudinē dī. qm

magnus et mirabilis. fortis et potens est. Nam
 omne mundum propter dispensationem hominis fabri-
 uit. et dedit illi potestatem ut omnibus dominaretur.
 quecumque in celo sunt et in terra. nec non et uolati-
 libus in aera. Si ergo omnium istorum dominus est et anima-
 torum. quoniam istorum mandatum non potest dominari.
 Die in. dicitur superavit goliath hominem forte
 gigante armatum et pugnatorem. Puto quia
 non propter uirtutem. sed suo quod proposito et fide
 plena ex corde profites. dominus adiuuabit eum.
 et ipse est operarius uictoriae propter ipsum quod eius
 confidauit plenam fidem et deuotionem. et de
 uno lapide. totum trucidauit allodium.
 Huc reuertamur hinc in. ad sanctum stephanum
 primicerium omnium nostrum quoniam lapides a iu-
 deis suscepit. non potuit mori. nisi ipse dominum
 precassit. ut eius spiritum susciperet. Quod autem uirtutes
 uirorum enumeramus. Die in hic in mediis
 scissimam iudicium uirorum omnium fortiore. que
 non uirtute propria. sed diuini auxilii fortissi-
 mum olofernem. Non cogitauit apud se
 fragilitatem femineam. aut non dixit quod tanti
 uiri bellatores sunt in ciuitate. Et cum sit
 potentes et uisum habentes pharaonem non au-
 dent egredi ciuitatem. et ego uas fragile quoniam
 uado super innumerabile armatum exercitum. ni-
 hil horum iudicium penitus reputauit. Sed ex tota
 fide et integro corde. profrauit se in oratione. Et
 ita fide armata precessit. non illa abstulit
 caput olofernis. sed ille omnipotens cui se ex fide
 animo dedit. ita caput aduersarii deporta-
 uit. auferat igitur omnia ignauia. Dominus autem non
 excusat uirtute. nisi per dubitatum animam et fidele.
 Die in uirgo te. quale uirtute habuit latro iam
 suspensus in cruce. nisi quod ex toto credidit. et
 propter omnium meruit paradysum possidere. dicitur
 qualem uirtutem habuit mulier illa. que
 uirtute unxit dominum. et lacrimis pedes eius
 rigauit. et salua facta est ex integra fide. No-
 lo tunc dicere de fide et certamine. Teclae. agne.
 eufimie. et eugenie. et similia omnium miru-
 merabilium feminarum. Que omnes uenture
 sunt in die illo. et accepture sunt coronas
 sempiternas. a iusto iudice christo. Nam pusil-
 lanimes et dubii corde. quos reijcet modo

diabolus et qui dicit non possumus. postea uidet
 feminas et infantes in gloria. et illi deputati
 in pena perpetua. Ego potest omnis homo custo-
 dire mandata ista. quod se ex toto corde uo-
 uerit. ut seruat deo. Quod autem dubii corde sunt
 et infideles. illis dura uidetur ista mandata.
 Vos ergo dubii. timorosi. et infideles. confidite
 ex toto corde in domino auribus. et mor-
 cognoscetis quod nichil est facilius. et leuius.
 nec securius. quam sumpsit deo soli in militia
 ista. et esse moachum christo. Non seruire mu-
 lere mamone. quod uolenti ingrediuntur
 in regno celorum. Qui autem inquisierit iumentum.
 et quod ex toto corde petit accipiet. et pulsa-
 ti aperiet. Satis autem miser est ille et uanus.
 et uacuuus homo. qui in uultu letari in seculo.
 et in futuro postmodum gaudeat cum christo. Ego
 nos fratres in hoc paruo tempore dum tempus est. curra-
 mus ad dominum saluatorem nostrum. quod apud eum
 est fons uite. et radix bonitatis. In gloria
 in secula seculorum amen.

**Incapit uita sci. ac gloriosissimi marcialis
 epi. ad uirtutum primum patroni
 lemouicensium qui obiit nonas
 Julias.**

et edicente domino nostro ihesu
 christo apud iudeam in tribu be-
 niamin. confluxerat ad eum
 multa turba iudeorum dese-
 res ei que necessaria erant
 ad manducandum et bibendum.
 simulque audire desiderans
 que ad animarum pertinent salute. In cuius
 medio uenit ad eum ex supradicta tribu.
 ut quidam nobilissimus iudeorum nomine
 marcellus. cum uxore sua nomine emsabeth
 et filio unico marcialis quindeni annorum
 etatis. Audientes autem predicantem dominum
 et dicentem penitentiam agite. adpropinquauit
 bit enim regnum celorum. et nisi renatus fuerit
 et spiritu. non potest intrare in regnum dei.
 Multaque et alia salubria uite precepta
 conpuncti corde cepit efflagitare eius
 inmensam deuotionem. ut sic ipse predi-
 cabat iuberet eos fonte baptismatis

L. III. regemary. Tunc iubente dno baptiza-
ti sunt a beato petro aplo marcellus
scilicet cum sua uxore elisabeth. et eri-
me in doli marcialis eoz filii. Ma-
theus quoq; et ioseph. qui postea dnm
sepehant. multaq; alij iudoz quos lon-
gum est reuoluere. ne in inmentu in-
seriet recentita tendere uideat. **L. IIII.**
bus uero omib; ad ppa. bone spei mar-
cialis no est reus ad patnam domu.
s; totu se dno comandas. et eius discipula-
tui iugit inherens. locauit se aplo
petro. qui ei prima affinitate colagui-
nitatis iugebat. eiusq; instructu dnm
ac magistri sui in omib; obsecundare
curabat salutarib; pceptis. **L. V.** Post mul-
tum uo rps cum suscitauit dnm qua-
riduanu lazarus in bethania. ibi
scilicet marcialis cu dno interfuit.
Consummata uero saluberrima dnm nri
ihu xpi pdicatione. quando cum disci-
pulis corporalit cenauit. ac materia eis
corpus et sanguinis sui in panis ac ui-
ni sacramento contradidit. pedesq; eoz
ab ipis funges dapib; lauit. et hntes de-
terfit. iste scilicet uir marcialis ad ser-
uendu fuit deputat; cu cleopha ac mil-
tis alijs discipulis. ut eaq; tali apparatu
necessaria erit ipi supleret. ubi uide-
licet et pot; copia. et aqm ac linteami-
na ad discipuloz pedes abluendos et de-
tergendos. **L. VI.** Post facum quoq; ac uenabi-
lem resurrectione. qndo ipe dnm ihc xpc
no in enigmate. s; in eo habitu et forma
qm phominib; assumpit apparere di-
gnatus est discipulis suis. et dixit eis. Pax
uob. Illi uero turbati existimauerunt se spm
uidere donec dnm iussu palpandas ma-
nus ac pedes uiderent. et ipe cora eis parte
piscis assi. et fauu comedit. mens. scilicet
scilicet marcialis sic et alij discipuli parte
reliquaz a dno acceperunt. **L. VII.** Cu uo
apli salm qd sibi a dno fuerat impatu
in galilea uidendi dnm causa ppararet.
et in monte ubi ipe iusserat. beatus mar-

cialis ut pote nullo alio ul' ad moni-
tum recedens loco post fac' baptismatis
pceptione. s; cum beato petro q' specialis
amore consanguinitatis ei iunctus fue-
rat. et pparat. ac potestatem pdicandi
euag'ium. ab ipso dno sic ceteri discipuli
suscepit dicente dno. Data est in omni
potestas in celo et in terra. euntes docete os
baptizantes eos in nomine patris et fi-
lij et sps scilicet. Quando etiam ianuis clausis
ad discipulos saluator intulit. ubi non erat
cum eis thomas. b' marcialis aderat.
ac potestatem ligandi et soluendi sicut
ceteri ap'li accepit. dicente ad eos dno.
A capite spm scm. quoz reniseratis pe-
ccata remittuntur eis. et quoz retinueri-
tis retenta sunt. **L. VIII.** Cumq; sic iudas euang-
elista refert eduxit discipulos foras dnm
bethania. ac eleuatis manib; ferret
in celu et benediceret eis. memorat; uir mar-
cialis a dno benedicti meruit. et cum ipis
in ieiunijs et orationib; pstitit cotidie. in-
trant cum illis et exiens laudans dnm et
benedicens dnm. quo usq; die octauo as-
censionis x' ad patre. spm scm in ignem
linguis sup se ueniente uidit. et cu
alijs omib; edoctus lingua in uicibili
resurrectionis x'. extitit testis. **L. IX.** Deinde p
pceptione scilicet sps b' ap'li in fide conuol-
tati. passim p regiones discipuli. unusq;sq;
puiciam ac regione qm saluberrima p
dicatone diuini seminis illustraret ele-
git. Tunc b' petrus ap'loz pnceps. et mar-
cialis eius p'p' quos antiochia prexerunt.
cum multis alijs discipulis pdicantes pu-
blice euag'ium regni celo; ac pdicantes
debere agi penitentia omniu peccoz. Predi-
cantes uo illis tanta gram eis contu-
lit dnm. ut innum erant ipsi ad xpm
conuerterent. et facti xpiani multis costru-
erent loca quib; no erant basilicas. Or-
dinari. et epis ac p'sbiteris cu diacho-
nib; ac p'fectis omib; ecclesijs quas cons-
truxerunt. monuerunt eos. ut audita a se
salutaria pcepta ad memoria reuoca-

2v

rent. ac mente deuota p̄cuer̄t illi soli
inherere a quo redēpti s̄nt p̄ciosa un-
da sanguinis. ac designati fonte bab-
tismatis. Interea huius rite pactis beatus petrus
romā p̄gens. secū abire rogauit
sc̄m marcialem. ut quorū unū erat sc̄i-
tatis studium. ac dilectōnis insignis me-
ritum. eorū etiam fieret commune remu-
neratōnis p̄miū. Pergrētib⁹ uō eis comita-
ti s̄t eos q̄dā e discipulis ab athenis int̄ eos
fuer̄ alpmians. ⁊ austriamans. ⁊ multi
ali⁹. Ingressi itaq; romā. recepti s̄t i ospitō
a marcello cōsule romanorū. ⁊ habitauerūt
i domo ei⁹ multis dieb⁹. p̄dicatē publice
saluberrima uite p̄cepta. ac denūtiatē se a
dño x̄. missos ut relicto errore simlacorū
uez dñi itē p̄sōis existere unū cognoscerent.
⁊ cogniti colerent. de ei⁹ se seruos sc̄ner̄.
qui cruce suspēs p̄p̄o eos meritis ⁊ cruore.
Cōmorantib⁹ aut̄ eis illic apparuit dñs b̄
petrus ap̄lo. ⁊ monuit eum ut dirigeret
b̄m marcialem ad p̄dicandū p̄micijs
galliarū. ut p̄p̄s qui a diabolo tenebatur
captiuus. tandē audies et̄ne uite p̄mia.
deserēs p̄faniū errorem ⁊ se mancipandū
traheret seruiicio. atq; ad uerā religiōis
fidem a sup̄stiaoso conuerteret̄ errore. Tūc
beatus petrus accersito b̄o uiro marciali.
p̄ ordmē narrauit ei om̄ia que s̄ a dño
fuerūt imp̄ata. Quo audito sc̄lissimus
marcialis ḡrauit̄ cepit flere. q; timebat
longinquā regionē. ⁊ homines dñi igno-
rantes. ⁊ ueritatem p̄fusus nescientes. Quē
b̄s petrus. blande cōsolat⁹ est dicens. O sc̄i-
fissime non contristari. q; dñs semper
erit tecū. Sic ip̄e nō pollicit⁹ est dicens.
Ecce ego ubicum sū om̄ib⁹ dieb⁹ usq; ad cō-
firmatōne sc̄i. p̄cepit etiam nob̄ post
resurrectōne suam dicens. Euntes in uni-
uersum mundū. p̄dicatē euanglium
om̄i creature. Q; crediderit ⁊ baptizatus
fuerit. saluus erit. Qui uero nō crede-
rit condemnabit̄. Quod beatissime fr̄
utrisq; nob̄ expedit cōseruare. ut pre-
cepta dñi nō simus in memores